UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS HUMANAS

CONVOCAÇÃO

CONVOCAÇÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 02/2024

NÚMERO DO PROCESSO NO SEI: 23070.038630/2024-12

REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO COLEGIADO DA UNIDADE ACADÊMICA
ESPECIAL DE CIÊNCIAS HUMANAS – 07/08/2024

A CHEFIA DA UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS HUMANAS DO
CÂMPUS GOIÁS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS , usando de suas atribuições
regimentais e estatutárias, CONVOCA os membros do Colegiado da Unidade Acadêmica Especial de
Ciências Humanas e convida os servidores e estudantes interessados para reunião extraordinária a
realizar-se de maneira presencial no dia 07 de agosto de 2024, quarta-feira, com início às 9h e
término previsto para 10h, no Auditório da Unidade Acadêmica Especial de Ciências Humanas -
UAECH/UFG Câmpus Goiás, localizado na Praça Brasil Ramos Caiado n°35, Centro, Cidade de Goiás,
para tratar dos seguintes assuntos:

INFORMES
01 Informes da Chefia:
02 Informes das Coordenações:
03 Informes Gerais:

ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS
Item Assunto Interessado (a) Doc. Sei Processo

04 Redução do número de vagas dos cursos de
Licenciatura em Filosofia

Silvio Carlos
Marinho Ribeiro 4715238 23070.036840/2024-68

05 Redução do número de vagas dos cursos de
Bacharelado em Filosofia

Ana Gabriela
Colantoni 4713315 23070.036725/2024-93

06 Atualização NDE curso de Licenciatura em
Filosofia

Silvio Carlos
Marinho Biage 4716528 23070.036845/2024-91

07 Atualização NDE curso de Bacharelado em
Filosofia

Ana Gabriela
Colantoni 4716553 23070.036841/2024-11

ASSUNTOS

GERAIS

Outros

Goiás, 05 de Agosto de 2024

Prof. Dr. Carlos Antônio Pereira Júnior - Chefe
Unidade Acadêmica Especial de Ciências Humanas -

UFG Câmpus Goiás

Documento assinado eletronicamente por Carlos Antônio Pereira Júnior , Chefe, em 05/08/2024, às
19:45, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de
13 de novembro de 2020.

Convocação 4721134         SEI 23070.038630/2024-12 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 4721134 e o código CRC 78471168.

Referência: Processo nº 23070.038630/2024-12 SEI nº 4721134

Convocação 4721134         SEI 23070.038630/2024-12 / pg. 2

https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Convocação 4721134